SISTEMA INTEGRADO DE GESTION
SIG-V2

FORMATO

VERIFICACION DE REQUISITOS
HABILITANTES

empPoduitama PROCESO: CODIGO: F-GCT-20 [VERSION: 4
gourducto slcetartieco _
| G O LA VOA GESTION CONTRACTUAL FECHA: 28-07-2021 |PAGINA:1DE 1
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ADQUISICION Y SUMINISTRO DE LA DOTACION PARA LOS TRABAJADORES DE LA EMPRESA DE SERVICIOS PUBLICOS
DOMICILIARIOS DE DUITAMA EMPODUITAMA S.A. E.S.P. VIGENCIA 2025, PARA EL PERSONAL ADMINISTRATIVO

gk MEDIANTE EL SISTEMA DE BONOS CANJEABLES DE VALOR UNICA Y EXCLUSIVAMENTE PARA LA COMPRA DE VESTIDO Y
ALZADO DE LABOK PARA PERSONAL OFERA LN VLA R() [ () Al ZADC
IMPUTACION 212020100201 Dotacién de personal
PRESUPUESTAL:
Proponente Identificacién
1 |PROTECH S.A.S 901.714.708-9
ADRIAN CARDENAS MEDINA — COMERCIALIZADORA SAN MARTIN 74082095.00
b cATE e R U

PRPTE No.03

T DE CONTENIDO
ERIFICACION DE DOCUMENTOS HABILITANTES s i
JURIDICO
1 |Carta de presentacién de la propuesta (segun anexo) CUMPLE FOLIO 1- 2| CUMPLE FOLIO 1

' mo Persona Natural Expedido por la
Fotocopia Certificado de Matricula co p p CUMPLE FoLio 3 - [UKBGE FoLio &6
Camara de Comercio o Certificado de existencia y representacion legal

nara Persona Juridica.
Fotocopia Registro Unico de proponentes ( Para cuantias mayores a 200 SMLV). N/A

Garantia de seriedad de la oferta (cuantia superior a 200 SMLMV) N/A

CUMPLE FOLIO 19 -
Fotocopia del Certificado del Registro Unico Tributario (DIAN) 50
Fotocopia Certificado de antecedentes fiscales de la persona natural o de la| CUMPLE FOLIO 16 -
persona juridica y del represante legal. CONTRALORIA 17

Fotocopia Certificado de antecedentes disciplinarios de la persona natural
o de la persona juridica y del representante legal. PROCURADURIA
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CUMPLE FOLIO 09

CUMPLE FOLIO 4

CUMPLE FOLIO 33 | CUMPLE FOLIO 5

Fotocopia del certificado judicial Personas naturales o del representante

, o : CUMPLE FOLIO 13
legal personas juridicas. Policia Nacional.
Fotocopia del certificado medidas correctivas Personas naturales o del CUMPLE FOLIO 14 -

representante legal personas juridicas.

’ rsonas naturales o del representante
Fotocopia del c.ertif!cado REDAM Pe P CUMPLE FOLIO 18
legal personas juridicas.

: ' ia de Personas naturales o del
Fotocopia de la Cédula de Cuuc.iadama d CUMPLE FOLIO 12
representante legal personas juridicas

, : CUMPLE FOLIO 19-
13 |Pago de aportes de seguridad social y parafiscales

4 |Certificado de inhabilidades e incompatibilidades CUMPLEZFSUO 22 - CUMPLEI’;OUO 13
UMP OLIC Y[ f

idn experiencia del Proponente (para cuantia menores a
16 ;gg’:::::v';e'ac' g ; P CUMPLE 34-36 | CUMPLE 49 - 55

7 [Plazo corresponde al de los terminos de referencia CUMPLE CUMPLE
LA PROPUESTA ES HABILITADA (SI / NO)

OBSERVACIONES

Continuando con la revision de los requisitos habilitantes de las propuestas allegadas, y en cumplimiento del cronograma de la
invitacion se evidencia que los proponentes cumplen con lo solicitado.
Teniendo en cuenta lo anterior, el comité de compras y contratacion evidencia que son habilitados los dos proponentes.
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Asi las cosas, se habilitan los proponentes para continuar en el proceso de contratacion, y llevar a cabo la audiencia de subasta inversa
programada para el dia 15 de julio de 2025 a las 3:30 pm en la sala de juntas de la entidad EMPODUITAMA SA E.S.P.
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Jefe Oficina Asesora de Juridica | Profesional especializada de presupuesto y contabilidad
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